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1 287855 Никола Иван Божиновиќ Машки/MashkulloreОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО НАГОРИЧАНЕ Успешно поднесена апликација70.523809524070.5238095240

2 296604 Анѓел Игор Николовски Машки/MashkulloreОУ"ВЕРА КОТОРКА" С.КЛЕЧОВЦЕ, КУМАНОВО Успешно поднесена апликација63.780219780563.7802197805

3 296487 Давид Дејан Јовановиќ Машки/MashkulloreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Успешно поднесена апликација61.423992674061.4239926740

4 296704 Лука Јовица Арсовски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Успешно поднесена апликација58.018315018558.0183150185

5 296586 Милан Далибор Милутиновиќ Машки/MashkulloreОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО НАГОРИЧАНЕ Успешно поднесена апликација56.316964285856.3169642858

6 296624 Дамјан Трајчо Јовановски Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Успешно поднесена апликација56.127289377256.1272893772

7 287380 Давид Горан Петровски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Успешно поднесена апликација55.031135531055.0311355310

8 292789 Матеј Ненад Младеновски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Успешно поднесена апликација53.405677655853.4056776558

9 286773 Матеј Сузана Христовски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Успешно поднесена апликација53.028388278253.0283882782

10 296673 Матеј Бојан Димевски Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Успешно поднесена апликација52.141025640852.1410256408

11 281730 Жељко Горан Тасевски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Успешно поднесена апликација49.377289377249.3772893772

12 289771 Давид Ненад Орчевски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Успешно поднесена апликација45.647435897545.6474358975

13 287983 Марко Александар Цветковски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Успешно поднесена апликација45.293040293245.2930402932

14 296630 Андреј Дејан Стефановски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Успешно поднесена апликација43.466117216243.4661172162

15 284352 Дамјан Бобан Новчевиќ Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Успешно поднесена апликација42.622710623042.6227106230

16 296530 Стефан Роберт Спасевски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Успешно поднесена апликација41.280219780241.2802197802
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